

Hørings svar: Sterilforsyning og smittevern i helsetjenesten

Jeg har ikke kjennskap til arbeid med sterilforsyning, men jeg ønsker likevel å gi noen mer generelle innspill på utformingen av planen. Jeg håper kan være til hjelp i det videre arbeidet med å ferdigstille planen.

Navn på utdanningen:

Høres bra ut med sterilforsyning og smittevern i helsetjenesten. Vær oppmerksom på at dere ikke er tro mot navnet gjennom hele planen. Enkelte ganger bytter dere om Smittevern og sterilforsyning

Om utdanningen:

Forslag: Ta bort de tre første avsnittene. Begynn med avsnittet Høyere yrkesfaglig utdanning i Ta bort første setning i avsnitt 6. Det er en gjentakelse. Avsnitt 7: Målet med utdanningen er å utdanne reflekterte og kompetente yrkesutøvere til å beherske smittevern, og til å forstå hvordan smitteveier Er det nødvendig med så mange korte avsnitt. Vurder å sett det sammen for å skape mer flyt i teksten.

Begrepsavklaringer:

Vær konsekvent i skrivemåten. Dekontaminering er å Emballering: Godkjente metoder.... Under rengjøring: Innebærer ikke direkte drap av.... Kan dere finne et annet ord enn drap?

O-LUB:

O-LUB'ene er ikke fullt ut i tråd med NKR. Anbefaler dere å sette opp en matrise dersom dere ikke har gjort det. Viktig å få med minst en O-LUB fra hver NKR.

Studiepoeng:

Hvis mulig hadde det vært bra med 10 studiepoeng for praksis i ... og 10 studiepoeng for fordypning i .. Slik at det samsvarer med tidligere godkjente nasjonale planer. Da gjenstår 30 stp. til de tre fagspesifikke emnene (emne 2, 3 og 4). Veldig fint dersom emne 1, 2 og 3 kan gi 30 stp. og gjennomføres første studieår. Og da at emne 4, 5 og 6 gir 30 stp. Dette er også en fordel ift lånekassen.

E-LUB:

E-LUB'ene i emne 2, 3, 4, 5 og ev. 6 bør jobbes videre med, da uttrykksmåten ikke er fullt ut i tråd med NKR. Anbefaler at dere får med minst en LUB knyttet til hver NKR i alle emnene. I tidligere godkjente nasjonale planer har man valgt å sette inn O-LUB som E-LUB i det avsluttende emnet.

Praksis:

Trenger ikke stå noe tema der. Jeg tenker at E-LUB for praksis sier nok om hva de skal lære noe om. Slik dere har skrevet under tema så virker det mest relevant for utplassering og ikke utviklingsarbeid.

Layout:

- Enkelte steder er det grå skrift
- Få bort den grå marginen i dokumentet. Sannsynligvis så ligger det igjen en kommentar/merknad.
- Enkelte LUB'er starter med stor bokstav. Anbefaler konsekvent å bruke liten forbokstav her.

Mvh Hilde Eide Tørring, hilde.eide.torring@vtfk.no